До ООУ,, Коле Неделковски”- Скопје, Центар
Е маил: prvacinjaknedelkovski@yahoo.com

Пријава
за запишување ученици во прво одделение
во ООУ,,Коле Неделковски”-Скопје, Центар
во учебната 2025/2026 година

Од
Родителот/старателот____________________________________________, со адреса на живеење __________________________________________________________________   
                                       (треба да соодветствува со адресата од лична карта), 
Општина_______________________, контакт телефон_________________.
Го пријавувам за запишување во прво одделение во ООУ,,Коле Неделковски”- Скопје, Центар моето дете:
Име и Презиме:_____________________________________________________________
Дата и место на раѓање: ______________________________________________________
Државјанство: ______________________________________________________________
Адреса на живеење: _________________________________________________________

Дата                                                                                                           Родител,                                                                                                                             
_____________________                                       					__________________________                                                                                                                      
